



Wkrótce konkurs na szefa Portu Śródlądowego

data aktualizacji: 2015.04.17



Jak już wcześniej informowaliśmy, w Porcie Śródlądowym w Iławie, którego budowa zmierza już ku końcowi, stałe zatrudnienie znajdzie 7 osób. Do obsadzenia pozostało jednak już tylko jedno, najważniejsze stanowisko. Osoba odpowiedzialna za funkcjonowanie nowej jednostki, jej dyrektor, zostanie wyłoniona w drodze konkursu.

Jak ustaliliśmy, rozpisanie konkursu na stanowisko dyrektora Portu Śródlądowego w Iławie planowane jest na najbliższy tydzień.

- Port Śródlądowy w Iławie będzie funkcjonować w strukturze organizacyjnej Powiatowego Zarządu Dróg (PZD), dlatego też to właśnie my będziemy jednostką, która zatrudni osobę na to stanowisko - poinformował nas Lech Tatarek, dyrektor PZD. - Dokładna nazwa tego etatu to Zastępca Dyrektora ds. Transportu Wodnego.

O wymaganiach stawianych osobie, która będzie odpowiadała za funkcjonowanie największej prowadzonej obecnie inwestycji na terenie powiatu iławskiego, poinformujemy, jak tylko znane będą szczegóły procedury konkursowej. Na razie w Starostwie Powiatowym w Iławie oraz Powiatowym Zarządzie Dróg trwają prace nad określeniem kryteriów.

A co z pozostałymi sześcioma etatami? Jeden z nich, Inspektor ds. Promocji, jest już obsadzone. W porcie pracować będą również konserwatorzy i bosmani (łącznie 5 osób). Na te stanowiska

najprawdopodobniej rekrutacji jednak nie będzie - planuje się dokonać przeniesienia osób, które są zatrudnione w Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym.

- Zastrzegam, że umowy dotyczące przeniesienia pracowników Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w struktury Portu Śródlądowego w Iławie nie zostały jeszcze podpisane - dodaje Lech Tatarek. - W tym zakresie wciąż mogą mieć miejsce zmiany.

Prace budowlane związane w budową portu powoli dobiegają już końca - roboty mają zostać ukończone i przekazane do odbiorów 15 maja.

Szacuje się, że port rozpocznie regularne funkcjonowanie w pierwszej połowie lipca.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/50406-wkrotce-konkurs-na-szefa-portu-srodladowego>